
 

Uchwała Nr 598/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 października 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Upowszechniania Muzyki i Kultury „SUMIK”, 

dotyczącego ujęcia w planie budżetu Powiatu Mławskiego na 2026 rok pomocy finansowej na 

organizację wydarzenia pn. „SUMIK Rock Festiwal”,  

 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Negatywnie rozpatruje się wniosek Stowarzyszenia Upowszechniania Muzyki i Kultury „SUMIK”, 

z siedziba przy ul. Wójtostwo 77/28, 06-500 Mława, w sprawie zaplanowania w budżecie Powiatu 

Mławskiego na 2026 rok pomocy finansowej na organizację wydarzenia pn. „SUMIK Rock Festiwal”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   

 

 

      

             Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 1. Witold Okumski 

 2. Tomasz Robert Chodubski  

 3. Maciej Jakubowski  

 4. Artur Kacprzak 

 5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Powiat Mławski nie może finansować imprez dla organizacji pozarządowych. Wzorem lat ubiegłych 

zapraszamy do wzięcia udziału w konkursach ogłaszanych corocznie na stronie BIP na podstawie 

programu współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                    

i o wolontariacie.  

 

 

 

 

 

 


